
令和 2年 10月 17日 

 

大阪教育大学吹奏楽部 第 52回定期演奏会 

開催中止のお知らせ 

 

 平素は大阪教育大学吹奏楽部の活動にご支援、ご協力いただき、心より御礼

申し上げます。 

 さて、このたび当部は、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑

み、12月 12日(土)に予定しておりました、第 52回定期演奏会の開催中止を決

定いたしました。 

 大学からの指示によって、現在は規制のもと活動をしておりますが、十分な

練習時間の確保が難しい状況であります。また、ご来場いただくお客様ならび

に当部員や関係者の方々の安全を第一に考えた結果、演奏会の開催は難しいと

判断させていただきました。 

 演奏会を楽しみにしていただいた皆様に深くお詫び申し上げます。どうかご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今年度、当部は 30人の新入部員を迎え、新体制で活動しております。今後

より良い演奏会をお届けできるよう練習に励んでまいります。 

最後になりましたが、今後とも大阪教育大学吹奏楽部への変わらぬご支援を

よろしくお願い申し上げます。 

 

大阪教育大学吹奏楽部一同 

 


